[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2011

                № 612                                г.  Белая Калитва

Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления  Белокалитвинского района
В соответствии с постановлением Администрации Ростовской области от 21.04.2011 № 206 «Об увеличении должностных окладов, ставок заработной платы работников областных государственных учреждений, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 30.10.2008 № 337 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений», решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 27.11.2008  № 349 «Об утверждении Положения об оплате труда обслуживающего персонала органов местного самоуправления  Белокалитвинского района», решением Собрания депутатов Белокалитвинского района от 25.12.2008 № 355 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления  Белокалитвинского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 01 июня 2011 года в 1,079 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления Белокалитвинского района.

2. Финансовому управлению Администрации Белокалитвинского района (Демиденко В.И.) производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в местном бюджете на 2011 год.

3. Рекомендовать поселениям, входящим в состав Белокалитвинского района, принять аналогичные нормативные правовые акты.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2011 года.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на замести​теля главы Администрации Белокалитвинского района по экономике А.И. Позднякова.

Глава  района

А.П. Овчаров
Верно:

Управляющий делами

А.С. Салюк

W   C:\Мои документы\Постановления\повыш_зарплаты.doc   5/17/2011 9:34:00 AM

стр. 1 из 2